migracijos informacinės sistemos išorinio portalo (eMIGRIS) kūrimo ir diegimo techninės 

priežiūros paslaugas. 

Mes, UAB „S4ID“ ir Migracijos departamento atstovai, šiuo aktu patvirtiname, kad suteiktų 

paslaugų kokybė atitinka Sutartyje numatytus reikalavimus.  

Migracijos departamentas už suteiktas paslaugas sumoka UAB „S4ID“ 34 606,00 Eur 

(trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai šeši eurai, 00 centų), iš kurių 6 006,00 Eur (šeši tūkstančiai 

šeši eurai, 00 centų) yra pridėtinės vertės mokestis. 

UAB „S4ID“ direktorius .............................. Jonas Kupinas 

Migracijos departamento direktorė  .............................. Evelina Gudzinskaitė